MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 85/2021/CTS/ARA, DE 22 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº 1810/2020/GR de 15 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes Roberta de Paula Martins, SIAPE nº 3058266, Rafael

Inácio Barbosa, SIAPE nº 2049814, e Rafael Cypriano Dutra, SIAPE nº 1924613, o técnico
administrativo em educação Tiago Bortolotto, SIAPE nº 2193572, e a discente Juliana Bastos de
Oliveira, matrícula nº 17102313, para, sob a presidência da primeira, constituírem a comissão
eleitoral responsável pela realização da eleição para o cargo de subchefe do Departamento de
Ciências da Saúde, atribuindo-lhes 02 (duas) horas semanais de carga horária administrativa até
o término dos trabalhos.

EUGÊNIO SIMÃO

		2021-06-22T17:34:56-0300